UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE JALES

Rua 8, nº 2315 – Centro / Jales-SP / CEP. 15.700-066
Tel. (17) 3622-0000 – E-mail: jal@educacao.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO, SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE

DOCENTES PARA ATUAÇÃO NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA), NO

MODELO DE PRESENÇA FLEXÍVEL.

A Unidade Regional de Ensino de Jales, por intermédio do Chefe de Departamento

-  Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em

conformidade com a Resolução SEDUC nº 151, de 28 de novembro de 2025, com a

Resolução SEDUC Nº 172, de 30 de dezembro de 2025 e com a Portaria do Subsecretário

da Subsecretaria Pedagógica, de 02 de janeiro de 2026, CONVOCA PARA ENTREVISTA

os docentes com inscrições deferidas interessados em atuar na Educação de Jovens e

Adultos (EJA), no Modelo de Presença Flexível nas unidades escolares ofertantes do

referido Modelo (EPF), observadas as disposições deste Edital, conforme segue:

Data: 15/01/2026

Horário: 08:30 horas

Local: Teams – Credenciamento EJA Presença Flexível - CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTAS - manhã | Ingresso na Reunião | Microsoft Teams

Nome
Adaelcio Gracia Trevelatto

Adriana Nunes Siqueira

Alessandro Brandete

Aline Sancanari  Aguiar Donato

Aparecida Silmara Cardoso de Brito

Daniele Cristina Fernandes

Edmara Galante Pedrão

Elizângela Tomáz

Fernanda de Fátima De Almeida Cibien

Gabriel Brizzante Gibertoni

Haires Humberto da Silva Souza

Jacira Gonçalves Rossetto Guimarães

José Vanderlei Corsini

Laudicéia de Oliveira Sezenando Poliseli

Lucas Alves Batista de Souza

Lucas da Silva Martimiano

Lucas Henrique Facina de Sousa

Jales, 13/01/2026

assinado no original

Silvio Salvador Furlan

Chefe de Departamento – Dirigente Regional de Ensino

mailto:jal@educacao.sp.gov.br
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OWFkMDVkZTItZDNhNy00MTFiLThiMjAtNjYyOWFkN2U2ZDRm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%222c623a52-ea10-4be9-969e-8eac3d51afe1%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OWFkMDVkZTItZDNhNy00MTFiLThiMjAtNjYyOWFkN2U2ZDRm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%222c623a52-ea10-4be9-969e-8eac3d51afe1%22%7d